
 
 

UCHWAŁA NR XIII/111/25 
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY 

z dnia 14 marca 2025 r. 

w sprawie dopłat dla taryfowej grupy odbiorców usług odprowadzania ścieków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 757) Rada Miejska w Morawicy, 
uchwala co następuje: 

§ 1. Dla odbiorców I grupy taryfowej – obsługiwanych w zakresie odbioru ścieków na cele socjalno – 
bytowe przez Zakład Gospodarki Komunalnej i Rekreacji w Morawicy Spółka z o.o. ustala się dopłatę 
w kwocie netto 1,00 zł plus obowiązujący podatek Vat za 1 m3 ścieków, na okres od 01 stycznia 2025 roku do 
31 grudnia 2025 roku.  

§ 2. 1. Dopłata, o której mowa w § 1 przekazywana będzie z budżetu Miasta i Gminy Morawica Zakładowi 
Gospodarki Komunalnej i Rekreacji w Morawicy Sp. z o.o. w okresach kwartalnych w terminie do 15 dnia 
miesiąca, po zakończeniu każdego kwartału na podstawie udokumentowanych zestawień ilości 
odprowadzonych ścieków.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Morawica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Domagała 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 17 marca 2025 r.

Poz. 1028


	UCHWAŁA NR XIII/111/25 RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY z dnia 14 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-03-17T12:54:15+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




